股票代码：601939        股票简称：建设银行      公告编号：临 2017-020

中国建设银行股份有限公司

关于董事长辞任的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因年龄原因，王洪章先生已向中国建设银行股份有限公司（以下

简称“本行”）董事会提出辞呈，请求辞去本行董事长、执行董事、

战略发展委员会主席及委员等职务。根据《中华人民共和国公司法》

等相关法律法规和本行章程的规定，王洪章先生的辞任自辞呈送达本

行董事会之日起生效。

王洪章先生表示能够为本行服务深感荣幸和愉快，对本行的股东、

董事、监事、管理层和员工的支持表示衷心的感谢，对本行发展、改

革和转型所取得的成就倍受鼓舞，深感欣慰。王洪章先生祝愿本行早

日实现五大转型目标，成为最具价值创造力的银行集团，事业更加辉

煌。

王洪章先生已确认与本行董事会无不同意见，没有其他事项需要

通知本行股东。

王洪章先生在任职期间，审时度势，身体力行，致力转型发展，

完善风险管理和合规体系，在推动本行综合性经营、多功能服务、集

约化管理、打造创新型银行、智慧型银行和推进本行国际化等方面做

出卓越贡献。董事会谨此给予高度评价并深表谢意。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司董事会

2017 年 8 月 17 日

	OLE_LINK59
	OLE_LINK60
	OLE_LINK61
	OLE_LINK12
	OLE_LINK62
	OLE_LINK63
	OLE_LINK75
	OLE_LINK76
	OLE_LINK64
	OLE_LINK65
	OLE_LINK77
	OLE_LINK66
	OLE_LINK67